
 

 

 

                                   
 
 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

                                             PORTARIA N°035/2022 

 

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pelo Decreto nª 754/2022: 

RESOLVE: 

Art. 1°- NOMEAR o servidor DIENNY MARIA NUNES RAIOL, CPF: 003.064.292-

25, RG: 5522552, número de matrícula 9902594, como FISCAL TITULAR DE 

CONTRATO desta Secretaria Municipal de Educação e FISCAL SUPLENTE DE 

CONTRATO EDIDAN BARROS DE LISBOA, CPF 007.183.072-32, RG 6314972, 

número de matrícula 99290884, para se disporem na fiscalização dos Serviços de 

Processo Licitatório Pregão nº013/2022, aquisição de material de expediente, 

visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Maracanã-Pará e suas 

Secretarias.. 

Art-2° Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

DÊ-SE CIENCIA, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Secretaria Municipal de Educação 

 

 

                                                                         Maracanã, 12 de setembro de 2022. 

 

 

 

_________________________________ 
RANDELL SILVA DOS SANTOS 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PORTARIA Nº754/2022 


		2022-10-18T17:15:21-0300
	RANDELL SILVA DOS SANTOS:02154931251




